公益財団法人伊藤記念財団令和5年度学会等事業助成申請書

	受　　付

	月　日

	番　号

公益財団法人伊藤記念財団
　理事長　伊 藤　功　一 殿

令和４年　　月　　　日
申請者（学会又は研究会等名）
　　　　　　(会長又は理事長名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職印

令和5年度公益財団法人伊藤記念財団学会等事業助成募集要領を承諾のうえ助成金の交付を受けたく、下記のとおり申請いたします。なお、この申請書が返却されないことについても了承いたします。
記

	1 事業名(＊)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開催予定時期(＊)
(1)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(1)　　　年　　　月頃
(2)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(2)　　　年　　　月頃

	2 学会、研究会等(以下｢学会等｣)の名称及び代表者等
学会等の名称 :
代表者: 会長又は理事長の氏名
学会等の事務局所在地　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　e‐mail :
  (〒　　　　　　　)                          　　　　　　　　　　　　　　Tel:
                                        　　　　　　　　　　　　　　 Fax:
担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡先)

	3 学会等の歴史､概要､会員数

	4 申請事業の目的､意義､内容､期待される成果(＊)

	5 当該事業の今までの実施状況とその財源(＊)

	6 助成申請金額とその使途
(1) 事業名とその申請金額
内訳(使途の説明)
1
2
3
(2) 事業名とその申請金額
内訳(使途の説明)

	7 上記以外の特記すべき事項（必要の場合のみ記入）

　　(＊)複数の事業がある場合は、区分して記入してください。